

PERALADACUPEN



Årets upplaga av vårcupen på Peraladas korthålsbana blev tyvärr en besvikelse vad gäller antalet deltagare. Endast cirka hälften av de, som brukat komma, hade möjlighet att vara med. Det förefaller som om det vanligaste frånvaroskälet har varit vistelse i hemlandet i samband med påskperioden men där fanns också de som hade problem med hälsan.

I övrigt utföll allt till belåtenhet. Stämningen var god och skratten många. Vädret var mildt, dock med en i någras mening alltför stark vind. Andra, som ofta slår bollen rakt.....åt skogen, tyckte sig ibland få hjälp av vinden att rätta upp bollriktningen.

Initiativtagare till och organisationsansvarig för denna numera traditionsrika golfaktivitet, Borghild, kunde tråkigt nog inte själv vara med och spela på grund av en envis och utdragen ”vårförkylning”. Hon fanns dock på plats för att övervaka arrangemanget och försäkra sig om att allt fungerade som det skulle.

Efter avslutad tävling avnjöts traditionsenlig lunch i Peraladas ljusa och trevliga matsal. Allteftersom den välsmakande maten sköljdes ner med goda viner steg sorlet till oanad styrka. Förtjusta utrop och kommentarer hördes både här och var. Denna gång var det i synnerhet desserten, "Dolly Sin with Malaveina wine, pear and chocolate ice cream" som höjdes till skyarna.

Fem priser fördelades mellan två spelare!

Alltid lika säkre golfspelaren, Karsten Rössland, vann scratchpriset samt priset för bäste herre (med handicap) och även herrarnas "närmast hål".

Damernas spelpris (med handicap) samt priset för "närmast hål" erövrades av Gunilla Petersen Billings.

Peraladas ansvariga, Petra, annonserade oväntat och överraskande att klubben utfäst ett särskilt "jubiléumspris" för 10 år med Nimros Peralada Pitch & Put Cup. Det bestod av ett "flitpris" till den spelare som gjort flest antal slag och som för denna prestation förärdades med en gratislektion av en av Peraladas golftränare, Paul och Txomin (*Tchomin*). Petra hade själv en gång vunnit ett sådant pris och var mycket nöjd med vad detta givit henne i form av förbättrat spel. Undertecknad ser sig själv som en av de främsta kandidaterna till en sådan belöning, men denna gång gick den till en annan spelare.









Efter prisutdelningen tackade Nimros ordförande de ansvariga, först och främst Borghild, men också hennes alltid lika lojala och pålitliga medarbetare, Steinar Hamar och Karsten Rössland, för ett väl genomfört värv.

Vid ”pennan”

Lenart Ernulf

Bilder:

Borghild

Gunilla

Lenart